



**ANTALYA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ**  
**THE ANTALYA UNION OF TRADESMEN AND CRAFTSMEN**

Sayı : 2024-M/01-64-1303  
Konu : Ahilik Haftası Kutlama Programı

22/07/2024

**ODALARA 2024/64 SAYILI GENELGE**

23-29 Eylül 2024 tarihleri arasında düzenlenecek olan Ahilik Haftası Kutlamaları Resmi Töreni 23 Eylül 2024 Pazartesi günü başlayacaktır. Kutlama töreninin daha coşkulu geçmesi açısından odalarımızın yönetim ve denetim kurulu üyeleri ile personellerinin de katılımının sağlanması önem arz etmektedir.

Kutlama haftası ile ilgili olarak hazırlanan ayrıntılı tören programı ekte sunulmuştur. Bilgilerinizi ve geređini rica ederiz.

  
Emine SADIÇ  
Genel Sekreter



  
Adlıhan DERE  
Birlik Başkanı

Ek: Tören Programı (2 syf)

## 23-29 EYLÜL AHİLİK HAFTASI KUTLAMA PROGRAMI

### 23 EYLÜL 2024 – Pazartesi

#### 1-Saat: 09.00 – Ahi Yusuf Türbesini Ziyaret (Kaleiçi – Ahi Yusuf Camii)

Ticaret İl Müdürü, Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Temsilcisi ve/veya Temsilcileri, Esnaf Odaları Başkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Başkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile Kamu Kurum ve Kuruluş Temsilcilerinin Ahi Yusuf Türbesini ziyareti ve Muratpaşa İlçe Müftülüğü organizesinde dua edilmesi.

#### 2-Saat: 10.00 – Atatürk Anıtına Çelenk Sunma, Saygı Duruşu (Cumhuriyet Meydanı)

Ticaret İl Müdürü, Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Temsilcisi ve/veya Temsilcileri, Esnaf Odaları Başkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Başkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile Kamu Kurum ve Kuruluş Temsilcilerinin katılımıyla Atatürk Anıtına çelenk sunulması ve saygı duruşunda bulunulması.

#### 3-Saat: 10:15- Esnaf Kortejinin Cumhuriyet Meydanından tramvay yolunu takiben Ahi Meydanına varışı.

#### 4-Saat: 10.30 – Ahilik Haftası Töreni (Ahi Meydanı)

- Saygı Duruşu
- İstiklal Marşı
- AESOB Başkanı Sayın Adlıhan DERE'nin Açılış Konuşması
- Ticaret İl Müdürü Sayın Halil ÖZŞAHAN'ın Konuşması
- Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Muhittin BÖCEK'in Konuşması
- Antalya Valisi Sayın Hulusi ŞAHİN'in Konuşması
- Antalya Yılın Ahisi Adaylarına Plaket ve Belge Verilmesi
- Antalya Yılın Ahisi Olarak Belirlenen Kişiyi Kaftan Giydirilmesi ve Plaket ile Belgesinin Verilmesi
- Yılın Kalfası ve Yılın Çırağına Plaket ve Belge Verilmesi
- Şed Kuşatma Töreni

#### 5-Saat: 12.00 – Geleneksel Etli Pilav ve Ayran Dağıtımı (Ahi Meydanı – Sobacılar Çarşısı)

#### 6-Saat: 14.30 – Antalya Valisi Sayın Hulusi ŞAHİN'i Ziyaret

Ticaret İl Müdürü, Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başkan ve iki Yönetim Kurulu Üyesi, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Temsilcisi ve/veya Temsilcileri, Esnaf Odaları Başkanı ve iki Yönetim Kurulu Üyesi, Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Başkanı ve iki Yönetim Kurulu Üyesinin Antalya Valisi Sayın Hulusi ŞAHİN'i ziyareti ve Ahilik Kaftanının giydirilmesi.

#### 7-Saat: 15.00 –Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Muhittin BÖCEK'i Ziyaret

Ticaret İl Müdürü, Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanı ve iki Yönetim Kurulu Üyesi, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Temsilcisi ve/veya Temsilcileri, Esnaf Odaları Başkanı ve iki Yönetim Kurulu Üyesi, Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Başkanı ve iki Yönetim Kurulu Üyesinin Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Muhittin BÖCEK'i ziyareti ve günün anısına plaket verilmesi.

#### 8-Diğer Etkinlikler

#### 23 – 29 EYLÜL 2024

Huzurevleri, Antalya Güçsüz Kimsesiz ve Yaşlıları Koruma Derneği (YAKODER) ve Zübeyde Hanım Çocuk Yurdunda barınanların, **Antalya Berberler Odası ile Antalya Kuaförler ,Manikürcüler ve Güzellik Salonu İşletmecileri Odası** tarafından ücretsiz olarak saç bakımlarının yapılması.

Akdeniz Üniversitesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından okullarda Ahilik Haftası ile ilgili etkinlik programlarının hazırlanması ve uygulanması. (Muratpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Akdeniz Sanayi Sitesi Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri)

Eski Sanayi Sitesi, Akdeniz Küçük Sanayi Sitesi ve Yeşil Antalya Küçük Sanayi Sitesinde Ahilik Haftası etkinlikleri kapsamında ziyaretler ve çeşitli etkinlikler düzenlenmesi. (düzenlenecek etkinliklerin gün, yer ve saatleri AESOB tarafından belirlenerek duyurulacaktır.)

AESOB koordinesinde Sosyete Pazarında Osmanlı Şerbetinin dağıtımı Antalya Semt Pazarcuları Esnaf Odası tarafından gerçekleştirilecektir. (Düzenlenecek etkinliklerin gün, yer ve saatleri AESOB tarafından belirlenerek duyurulacaktır)

S.S. Koneskoop Konyaaltı Esnaf Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi tarafından Kooperatif binası önünde saat: 11:30-12:00 saatleri arasında işini büyüten üyelerine plaketin verilmesi ve akabinde Ahilik Haftası kapsamında 24 Eylül 2024 tarihinde Ahi Pilavının hazırlanması ve dağıtımı yapılacaktır.

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Lara ve Kundu bölgesinde 25 Eylül 2024 tarihinde 13:00-15:00 saatleri arasında Ahi kültürünün tanıtılması için Ahi Pilavının hazırlanıp dağıtımı sağlanacaktır.

#### 27 EYLÜL 2024 – Cuma

- Muratpaşa Camiinde ikindi namazından önce Mevlid'i Şerif ve Hatim Duası okutulması
- Lokma Dağıtımı( Muratpaşa Camii ve Kapalı yol)